
Smluvní strany:

Obchodní společnost:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost,
00005886,
CZ00005886 - plátce DPH,
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9,
Česká spořitelna, a.s., Pobočka Rytířská 29, 110 00 Praha ],
I930731349/0800,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 847,

dále jen jako ,DPP" na straně jedné

a

Obchodní společnost:
IČ:
DIČ:
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Inženýring dopravních staveb a.s.,
27923673,
CZ27923673 - plátce DPH,
Na Moráni 3/360, 128 01 Praha 2,
Komerční banka, a.s., pobočka Praha-Smíchov,
35-3073430267/0100,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 12096,

dále jen jako ,JNŽ" na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 566 a násl. zákona
Č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku tuto

MANDÁTNÍ SMLOUVU

registrační číslo smlouvy DPP: 000090 00 09
číslo smlouvy INŽ: 9615

1. ÚČel a předmět smlouvy
1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečeni některých Činností souvisejících se zajištěním investičních

akcí DPP, a to prostřednictvím realizace těchto činnosti ze strany INŽ.
1.2. Předmětem této smlouvy je závazek INŽ provést pru DPP, jménem DPP a na účet DPP, veškeré

služby a poskytnout činnosti specifikované v této smlouvě a související s přípravou a realizací
investičních akcí DPP, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a tomu odpovídajicI závazek
DPP řádně a včas provedené plněni převzít a zaplatit INŽ dohodnutou smluvní odměnu.

1.3. Smluvní strany konstatuji, že pravidelně uzavírají obstaravatelské smlouvy oa jednotlivé
investiční akce DPP, na základě nichž zajišťuje inž pro DPP zpravidla veškeré inženýrské
činnosti a investorské služby nezbytné k realizaci odpovídající investiční akce DPP. Vedle těchto
obstaravatelských smluv uzavíraly smluvní strany další typové smlouvy, dle ktetých poskytoval
INŽ ve prospěch DPP další doplňkové činnosti nezbytné k řádnému dokončení jednotlivých
investičních akcí DPP, a to v oblasti účetní, finanční, plánovací a rozborové vC. vypořádáni účtu
042 a 315. DPP má zájem realizovat některé z těchto činnosti vlastními prostředky, vzhledem
k čemuž uzavírají smluvní strany tuto smlouvu, která vymezuje okruh činnosti nadále

""""""'""



Ir

poskytovaných ze strany INŽ. S ohledem na uvedené budou smluvní strany při výkladu
ustanoveni této smlouvy (zejména pokud jde o přesný rozsah činností INŽ) vycházet z jejich

,l' historické spolupráce a šetřit práv smluvních stran tak, aby nedocházelo k zúžení těchto činnosti"
l na základě jejich formálního vymezení v této smlouvě,

W

2. Vymezení Činností INZ
2.1. INŽ se zavazuje pro DPP, popř. jménem DPP, uskutečnit či zajistit uskutečnění veškerých

vymezených činnosti a služeb souvisejících s realizací investičních akcií DPP (dále jen ,,Akcí")
v oblasti:

a) vypořádání účtu 042
b) vypořádáni účtu 315
a to dle vymezení, které je provedeno v příloze č. l a příloze č. 2 této smlouvy. Strany konstatují,
že tyto činnosti se vztahují nejen ke všem Akcím, které byly zahájeny do 31.12.2008 v Unci
obstaravatelské Činnosti JNŽ, ale rovněž k Akcím dle obstaravatelských smluv uzavřených mezi
DPP a INŽ po 1.1,2009, pokud nejsou tyto povinnosti v dotčených smlouvách výslovně
upraveny.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že činnosti dle předchozího článku této smlouvy budou poskytovány
ze strany INŽ ve prospěch DPP v rozsahu všech Akcí realizovaných ze strany DPP po dobu
platnosti této smlouvy, s výjimkou případů, kdy realizace těchto činností ze strany INŽ je již
zajištěna obstaravatelskými smlouvami uzavřenými mezi smluvními stranami.

2.3. Smluvní strany si jsou vědomy skutečnosti, že
zajištěna kontinuita realizace příslušné Akce, a
oprávněn dávat INŽ mimo jiné pokyny týkající se

činnosti INŽ budou probíhat tak, aby byla
to vždy v souladu s pokyny DPP. DPP je

přerušeni či zastaveni činností v rámci Akce.
2.4. Strany souhlasí tím, že dojde-li k přerušeni (zastavení) prací v rámci Akce na základě pokynu

dpp či z jiných objektivních důvodů, INŽ nevzniká v takovém případě nárok na smluvní
odměnu za navazující činnosti, které nebyly realizovány, reSp. celková smluvní odměna bude
poměrně snížena Obdobně budou smluvní strany postupovat v případě, že se v důsledku
redizace jednotlivých činností INŽ ukáže potřeba některých činnosti jako nadbytečnZ popř.
bude jejich rozsah omezen.

3. Harmonogram provádění činností INŽ

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že jednotlivé činnosti INŽ dle této smlouvy jsou z časového
hlediska částečně závislé na součinnosti ze strany DPP , příp. na projednání způsobu vypořádáni
s hl.m.Prahou či případným jiným budoucím vlastníkem dokončené investice DPP. INŽ se tedy
zavazuje (pokud nedostane jiný pokyn od DPP) postupovat v uskutečňování činností dle této
smlouvy tak; aby jednotlivé Činnosti byly dokončeny co nejdříve (popř. v přiměřených lhůtách) a
aby nedocházelo k jakýmkoliv prodlevám v těchto činnostech, INZ není v prodlení s plněním
stanovených lhůt v případě, kdy takové prodlení bylo způsobeno nedostatečnou součinností ze
strany DPP, příp. vzniká-li prodlení v důsledku pozdního projednání způsobu vypořádám'
dokončené investice DPP s hl.m.Prahou či případným jiným budoucím vlastníkem.

3.2. INŽ se zavazuje započít s výkonem činností dle této smlouvy bez zbytečného odkladu po
uzavření této smlouvyT-V případě, že si DPP vyžádá poskytnutí písemné zprávy o stavu Akcí dle
této smlouvy či některé z nich, je INŽ povinen takovou zprávu poskytnout DPP nejpozději do
lO-ti pracovních dnů od okamžiku obdrženi takové žádosti.

3.3. Pokud bude INŽ v prodlení s prováděním prací v důsledku vyšší moci, je o takovém prodlení
povinen neprodleně informovat DPP a sdělit mu jeho důvody. Za vyšší moc se považuji
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných
a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu
smlouvy. INŽ je oprávněn se dovolat vyšší moci pouze v případě, prokáže-li vynaložení
veškerého možného úsilí k odvráceni takové udäosti nebo odstraněni jejich nepříznivých

"""'""""" _



,l
l' následků. Na základě výskytu případu vyšší moci mluvní strany vstoupí do jednání ohledně

náhrady nákladů vynaložených INŽ v důsledku takového prodlení či zvýšení sjednané ceny,
přičemž případná dohoda stran bude formálně realizována písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Dokončení a předání Činností

4.1. Předmět dle této smlouvy se považuje za splněný na základě řádného dokončeni jednotlivých
činností INŽ dle této smlouvy a předání výsledků činností DPP ve smyslu následujícího Článku
této smlouvy

4.2. Po řádném dokončení jednotlivých činnosti dle této smlouvy je INŽ povinen příslušné plněni
protokolárně předat DPP. Jednotlivé činnosti se považují za řádně dokončené, budou-li mít
vlastnosti stanovené touto smlouvou.

5. Smluvní odměna a platební podmínkY
5.1. Smluvní strany se dohodly, Že INŽ náleží za řádné provedeni všech činností dle této smlouvy

smluvní odměna, která byla stanovena dohodou stran, a to v výši odpovídající kalkulaci smluvní
odměny, která je obsažena v příloze Č.3 a příloze Č.4 této smlouvy.

5.2. Smluvní strany konstatují, že smluvní odměna je konečná a zahrnuje veškeré práce nezbytné
k řádnému provedení příslušných činností v souladu s touto smlouvou. výši smluvní odměny je
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

5,3. Smluvní odměna dle Článku 5.1. této smlouvy bude hrazena prostřednictvím faktur vystavených
INŽ, a to následujícím způsobem. První fakturace proběhne celkově za l.pololetí roku 2009 a
následující fakturace budou probíhat pravidelně čtvrtletně po řádném dokončeni odpovídajících
činnosti' a prokázání tohoto plnění DPP ze strany INŽ, v souladu s jejich kalkulací uvedenou
v příloze Č.3 a v příloze Č.4 této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude rekapitulace výsledné
činnosti dle této smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného
čtvrtletí, pro období l.pololetí 2009 je to den 30.6.2009.

5.4. výše uvedené platby jsou uvedeny bez DPH, přičemž DPH bude účtována ve výši dle
platných právních předpisů. Jednotlivé platby dle této smlouvy budou ze strany DPP hrazeny
INŽ bezhotovostním převodem na bankovní účet INŽ uvedený v záhlaví této smlouvy,

5.5. Ve smluvní odměně nejsou zahrnuty náklady, které INŽ se souhlasem DPP účelně a nutně
vynaloží při plnění svého závazku dle této smlouvy, Tyto náklady budou přefakturovány DPP a
přílohou faktur budou fotokopie dokladů ohledně vynaložených nákladů. INŽ se zavazuje vždy
dostatečně včas písenmě oznámit DPP potřebu vynaložení těchto nákladů, přičemž veškeré
náklady ve smyslu tohoto článku musí být ze strany DPP předem vždy písemně odsouhlaseny.
INŽ bude v tomto případě postupovat podle § 36 odst, 3 úkona č. 235/2004 Sb. o DPH
v platném znění. Za DUZP se považuje den zjištění fakturované částky.

5.6. Faktury - daňové doklady INŽ za činnosti podle této smlouvy vystaví INŽ v zákonné lhůtě a
předá pověřenému pracovníkovi DPP k odsouhlaseni. Splatnost faktur - daňových dokladů za
činnosti INŽ dle této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta na 60 dní ode dne doručení
DPP. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle
zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném
znění. Kromě zákonných náležitostí bude obsahovat číslo objednávky,

6. Práva a povinnosti DPP
6.1. DPP je povinen vyhotovit a předat INŽ na jeho žádost a v případě potřeby příslušné plné moci

potřebné pro plnění jednotlivých činností v rozsahu vymezeném v této smlouvě. INŽ však není
oprávněn uzavírat jakékoliv smluvní dokumenty a zavazovat DPP bez předchozího projednání
příslušného dokumentu s DPP a jeho výslovného odsouhlasení ze strany DPP.

6.2. OPP se zavazuje poskytnout
a na vyzvání INŽ se zavazuje

INŽ potřebnou součinnost pro realizaci činnosti dle této smlouvy
bez zbytečného odkladu poskytnout potřebné doklady či informace

Slraľla3(cdkcm9)



]
l

vztahující se k realizaci Akce. DPP se zavazuje vyjádřit se k písemným žádostem INŽ o
doplnění či poskytnutí informací vždy nejpozději do S-ti pracovních dnů od doručení takové
informace kontaktní osobě dle této smlouvy.

6.3. DPP je oprávněn průběžně kontrolovat výkon činnosti dle této smlouvy sám nebo prostřednictvím
osob, které k tomuto účelu pověří,

7. Práva a povinnosti INŽ
7.1. INŽ je povinen při plnění povinností uvedených v této smlouvě jednat s vynaložením odborné

péče, poctivě a v dobré víře. Je povinen dbát zájmů dpp, jednat v souladu s pověřeními a pokyny
DPP a sdělovat mu informace, týkající se zařizováni záležitosti dle smlouvy, které má
k dispozici.

7.2. 1NŽ musí při své činnosti podle smlouvy postupovat v souladu s právním řádem České
republiky, příslušnými technickými normami a připomínkami příslušných správních orgánů,
řádně hájit zájmy DPP a nesmí se odchýlit od pokynů DPP bez jeho předchozího souhlasu. INŽ
se může odchýlit od pokynů DPP pouze v případě, kdy je to ve prospěch DPP a za předpokladu,
že si objektivně nemohl vyžádat předchozí schválení jeho postupu.

7.3. INŽ je povinen v rámci výkonu činnosti dle této smlouvy vyžádat si od DPP včas předloženi
veškerých relevantních dokumentů, přičemž DPP má povinnost mu tyto relevantní dokumenty
poskytnout. O předáni dokumentů bude na žádost jedné ze smluvních stran sepsán předávací
protokol.

7.4. INŽ bude vykonávat svoji činnost osobně. INŽ je oprávněn provést část činnosti dle smlouvy
prostřednictvím třetí osoby. I v tomto případě však odpovídá za řádnou realizaci činností dle
smlouvy, jáko kdyby tyto činnosti prováděl sám.

7.5. INŽ se zavazuje respektovat připomínky a pokyny DPP v rámci prováděni činnosti dle této
smlouvy. Bude ii mít INŽ za to, že pokyny DPP jsou nesprávné či neúplné popř. nevhodné, je
povinen o této skutečnosti bezodkladně vyrozumět DPP a vyžádat si doplněni či specifikováni
pokynů. V případě, že některý z.postupů navržených DPP bude v rozporu s technickými či
jinými normami a předpisy, je INZ povinen na takovýto rozpor DPP upozornit a předložit DPP
alternativní řešení, které je s technickými či jinými normami a předpisy v souladu a maximálně
reflektuje požadavky a zájmy DPP.

7.6. INŽ je povinen průběžně informovat DPP o průběhu prováděni činnosti dle této smlouvy
a poskytovat mu na vyžádáni kopie dokumentů s tím souvisejících.

7.7. INŽ odpovídá za úplnost a správnost dokumentace a zpráv, jež jsou předmětem činnosti INŽ.
Pokud by se ukázalo, že tyto zprávy (výstupy) obsahují nesprávnosti nebo jsou neúplné, je INŽ
odpovědný za Škodu, jež by byla touto skutečnosti způsobena.

7.8. INŽ je povinen zachovat mlčenlivost o veškerých informacích týkajících se dpp, jeho
zaměstnanců a spolupracujících osob, zejména skutečnostech finanční, obchodní nebo účetní
povahy, které lze považovat za důvěrné a které se dozvěděl v době trvání této smlouvy
a v souvislosti s ní. Předmětné informace je INŽ oprávněn sdělit třetím osobám pouze
s předchozím písemným souhlasem DPP.

8. Doba plnění
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem účinnosti této smlouvy do 31,12.2012.

9. Smluvní pokuta
9.1. Pro případ, že DPP bude v prodlení s uhrazením kterékoli dílčí části smluvní odměny déle než 10

dnů, zavazuje se uhradit INŽ smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den
následujícího prodlení.

9.2. V případě, že INŽ poruší některou ze svých povinností stanovenou mu touto smlouvou a DPP
na takové porušeni písemně upozorni INŽ (formou písemné výzvy adresované výkonnému

"m'""""'""



r

řediteli INŽ a technickému řediteli) se stanovením lhůty k nápravě, je INŽ povinen ve stanovené
lhůtě nápravu zjednat a podat o tom zprávu DPP. Nebude-li toto porušení ve stanovené lhůtě
napraveno, je DPP oprávněn opakovaně písemně upozornit INŽ (formou písemné výzvy
adresované generálnímu řediteli INŽ), se stanovením dodatečné lhůty k nápravě. Pokud INŽ toto
porušení nenapraví ani v této dodatečné lhůtě, je povinen zaplatit DPP smluvní pokutu ve výši
2,5 % z celkové odměny INŽ dle této smlouvy za každou nesplněnou povinnost. V Případě, že
takovou povinnost lze napravit je současně INŽ povinen uhradit DPP smluvní pokutu ve výši
0,01 % z uvedené smluvní odměny za každý další den po uplynuti uvedené lhůty ke zjednání
nápravy až do okamžiku řádného zjednání nápravy.

9.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné po porušení uvedených povinností, na neŽ se
vztahuji, do pěti dnů od doručení výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v příslušné
výzvě. Povinnosti zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčena povinnost k náhradě
Škody způsobené porušením příslušné povinností a tato náhrada se hradí v plné výši bez ohledu
na výši smluvní pokuty.

10. ZávěreČná ustanovení

10.1.Změny a doplnění této smlouvy jsou možné jen písemnou formou a se souhlasem obou smluvních
stran, zejména prostřednictvím dodatků k této smlouvě.

10.2.V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže později jako neplatné, nezpůsobuje
neplatnost tohoto ustanovení neplatnost smlouvy jako celku, smluvní strany se tímto zavazují
nahradit bez prodlení neplatné ustanoveni ustanovením novým, jež nejblíže odpovídá úmyslu
smluvních stran v době uzavření této smlouvy.

10.3.Pro účely realizace této smlouvy, plnění jednotlivých povinností a zajištění kontaktu mezi
smluvními stranami ustanovuji smluvní strany níže uvedené kontaktní osoby, přičemž se
dohodly, že veškerá komunikace a korespondence mezi stranami (nebude-li v konkrétním
případě dohodnuto jinak) bude probíhat prostřednictvím těchto osob a na adresy u nich uvedené:
Kontaktní osoba na straně DPP:

Kontaktní osoba na straně INŽ:

10.4.Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem v platném znění, výslovně jeho ustanoveními
o smlouvě mandátní a platným českým právním řádem,

10.5.Účastnici svým podpisem na této smlouvě výslovně stvrzují, že si celou smlouvu přečetli,
porozuměli jí, souhlasí s jejím obsahem a zároveň prohlašují, že nebyla podepsána v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji zdola podpisy svých oprávněných
zástupců.

10.6.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž všechny mají platnost originálu, Každá
ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

V Praze dne 5.1.2009

l
D
r



T

Příloha Č. 1 k mandátní smlouvě

Činnosti spojené s předáváním dokončených staveb - movitých a nemovitých věci pro jejich zařazení
do evidence DPP, tj. činnosti směřující k vypořádáni účtu 042, které bude zajišťovat INŽ se vymezují
takto :

l. Po dokončení investiční akce zajistit shromáždění všech dokladů potřebných pro včasnou a řádnou
aktivaci tohoto majetku.

2. zajistit vypracování protokolů o předáni aktivačních podkladů pro dokončená díla a jejich předáni
příslušnému odboru DPP. Do 15.1. každého roku předá INŽ DPP seznam pozemků a staveb nově
nabytých v předchozím roce pro realizaci investičních akcí DPP, a to jako podklad pro přiznáni daně
z nemovitosti.
zajistit vypracování protokolů o zařazeni pozemků, nabytých v souvislosti se stavbou DPP, do
majetku DPP.
3. Zajišťovat všechny v předchozích bodech uvedené činnosti průběžně po uvedení jednotlivých
stavebních objektů a provozních souborů do užíváni ve smyslu všech účetních a daňových předpisů.
4. Iniciovat aktivaci ze strany TDI, nést odpovědnost za určeni jednotlivých dokladů, nést odpovědnost
za určeni zdrojů (do 31.12.2008).
5. Evidovat a archivovat veškeré aktivační podklady a oboustranně podepsané protokoly o předání
aktivačních podkladů pro dokončená díla a protokoly o předáni' pozemků, nabytých v souvislosti se
stavbou DPP po dobu 3 let od podepsání,

6. Periodicky kontrolovat včasné předávání aktivačních podkladů dokončených objektů a staveb.

StrmA6(cdk¢m 9)



Příloha Č. 2 k mandátní smlouvě

Činnosti spojené s předáváním dokončených staveb, jejichž investorem byl DPP, jiným vlastníkům či
uživatelům, zejména hl.m.Praze, do jejichž majetkové sféry věc vytvořená v souvislosti se stavbou
DPP přísluší, tj. činnosti směřující k vypořádáni účtu 315, které bude zajišt'ovat inž se vymezuji
takto:

l. zajistit zpracování přehledu předávaných objektů vc. všech údajů, jejichž rozsah bude dohodnut
s budoucím vlastníkem či uživatelem, toto vše jako podklad pro projednáni metodiky předání tohoto
majetku ze stávajícího vlastníka, tj. DPP, do vlastnictví jiného vlastníka, zejména hl.m.Prahy.

2, Po dokončeni zajistit zpracování aktivačních podkladů pro všechny objekty uvedené v bodě l.
tohoto ustanoveni zmíněného přehledu a jejich následné předáni DPP a následně na základě pokynu
DPP i budoucímu vlastníkovi či uživateli, rovněž v rozsallu který bude tímto budoucím vlastníkem či
uživatelem požadován a po uzavření této smlouvy dohodnut.

3. Evidovat a archivovat veškeré aktivační podklady a protokoly o předání aktivačních podkladů pro
dokončená díla po dobu 3 let od podepsáni.
4. Periodicky kontrolovat včasné předávání aktivačních podkladů dokončených objektů a staveb.

Simm 7(cdkcm 9)



T

Příloha Č. 3 k mandátní smlouvě

INŽ náleží za výkon činností spojených s vypořádáním účtu 042 smluvní odměna, která bude
vypočtena z ročního objemu aktivace v rozsahu :

O - 2 500 000 000,- obdrží INŽ odměnu ve výši 0,036 % z realizované aktivace.

v případě, že roční objem aktivace bude vyšší, budc % odměny z realizované aktivace nad výše
uvedenou částku navýšeno takto :
2 500 000 001,- - 6 000 000 000,- o 0,015 % z aktivace nad částku 2 500 000 000,-
6 000 000 DOl,- - 9 000 000 000,- o 0,010 % z aktivace nad částku 6 000 000 000,-

9 000 000 DOl,- - 9 500 000 000,- o 0,00948 % z aktivace nad částku 9 000 000 000,-
9 500 000 001,- - 20 000 000 000,- o 0,00450 % z aktivace nad Částku 9 500 000 000,-

Nárok na zaplacení smluvené odměny vzniká INŽ poté, kdy DPP předá INŽ odsouhlasené aktivační
podklady vC. potvrzeného protokolu po jejich zaúčtováni do účetnictví DPP.

Strana 8 (cclkcm 9)



r '
Příloha Č.4 k mandátní smlouvě

Y INŽ náleží za výkon činností spojených s vypořádáním účtu 315 smluvní odměna takto :

l. za dokončení činností dle bodu l. přílohy Č.2 této smlouvy v celkové výši 350 000,- KČ.

2. za činnosti dle bodu 2. přílohy Č.2 této smlouvy odměn% která bude vypočtena z ročního objemu
aktivace v rozsahu :

O - 2 500 000 000,- obdrží zhotovitel odměnu ve výši 0,036 % z realizované aktivace.
v případě, že roční objem aktivace bude vyšší, bude % odměny z realizované aktivace nad výše
uvedenou částku navýšeno takto :
2 500 000 DOl,- -6 000 000 000,- o 0,015 % z aktivace nad Částku 2 500 000 000,-
6 000 000 001,- - 9 000 000 000,- o 0,010 % z aktivace nad částku 6 000 000 000,-
9 000 000 DOl,- - 9 500 000 000,- o 0,00948 % z aktivace nad částku 9 000 000 000,-
9 500 000 DOl,- - 20 000 000 000,- o 0,00450 % z aktivace nad částku 9 500 000 000,-
přičemž DPP uhradí 80 % z této částky po zpracování aktivačních podkladů a jejich předáni DPP
a zbývajících 20 % z této částky poté, kdy předávané objekty budou začleněny do majetku
budoucího vlastníka

Šlräna 9 (cdkem 9)


